BỘ XÂY DỰNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1246/BXD-KHTC
	Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2018

	V/v Điều tra vốn đầu tư thực hiện                   năm 2017.

	                  Kính gửi:
	Các đơn vị hành chính, sự nghiệp trực thuộc Bộ;

Thực hiện nhiệm vụ phối hợp với Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Tổng cục Thống kê) trong việc triển khai điều tra vốn đầu tư thực hiện năm 2017 thuộc Chương trình điều tra thống kê quốc gia đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 43/2016/QĐ-TTg ngày 17 tháng 10 năm 2016; Bộ Xây dựng yêu cầu các đơn vị thực hiện cung cấp thông tin (mẫu phiếu điều tra gửi kèm theo công văn và trên Website của Bộ Xây dựng).
Trong quá trình thực hiện, Bộ Xây dựng sẽ tiến hành điều tra trực tiếp việc thu thập số liệu ở một số đơn vị (Thời gian cụ thể sẽ thông báo sau). Lưu ý: Đơn vị cung cấp đầy đủ thông tin theo mẫu phiếu, số liệu được làm tròn đến hàng triệu.

Yêu cầu các đơn vị gửi phiếu điều tra theo đường công văn về Bộ Xây dựng (Vụ Kế hoạch Tài chính) đồng thời gửi qua Email: baocaotk@moc.gov.vn trước ngày 10/6/2018 để kịp tổng hợp. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc các đơn vị liên hệ với Vụ Kế hoạch - Tài chính theo số điện thoại tổng đài (024)39.761.540 gặp đồng chí Đinh Thị Hồng Vân máy lẻ 346.

	KT. BỘ TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, KHTC.
	THỨ TRƯỞNG

Đã ký
Bùi Phạm Khánh

PAGE
2